1

PROCESSO SELETIVO Nº. 002/2019.

PÚBLICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS APROVADOS
LUIZ PAULO FARIAS, Prefeito Municipal de Ponte Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, contidas no item 3.9.2 do Edital nº002/2019, consoante a legislação vigente, comunica aos candidatos da publicação do Gabarito Oficial da prova escrita, realizada em 30.08.2019, do  Processo Seletivo que visa o preenchimento gradual de vaga de
Médico em caráter temporário:
MÉDICO
GABARITO OFICIAL

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10

	A
	C
	A
	A
	B
	A
	B
	D
	D
	A

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS APROVADOS

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	INSCRIÇÃO
	CARGO
	NOTA

	01
	Israel Serrano Pinet
	001
	Médico do ESF 40 Horas
	09

	02
	Gabriela Fagan Bellini
	002
	Médico do ESF 40 Horas
	09

	03
	André Olivo Pellizzaro
	003
	Médico do ESF 40 Horas
	08

Ponte Alta, 05 de setembro de 2019.
LUIZ PAULO FARIAS

Prefeito de Ponte Alta
Publicado o presente edital, na forma legal e na data supra.

FERNANDA FERREIRA WANDRESEN

Secretária de Administração e Finanças
1